
Kovové madlo pro půdní schody Oman 468MM DSS P-1
TDSS10005
Popis produktu

Kovové zábradlí připevněné k poklopu podél žebříku. Poskytuje bezpečný úchyt během vycházení a
scházení. Jednoduchá instalace na pravé, nebo levé straně žebříku, nebo na obou stranách. Verze DSS
P-1 pro schody se skříňkou menší než 110 cm. Verze DSS P-2 pro schody se skříňkou větší než 110 cm.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Kovové madlo 468MM DSS P-1 TDSS10005 5907572701500 5907572701500 ks

Kovové madlo 560MM DSS P-2 TDSS10006 5907572768671 5907572768671 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Oman

Hmotnost 2 kg

Velikost 468 mm

Číslo celního sazebníku 73269030

Vytvořeno dne: 23.04.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


